



CENTRUM ONKOLOGII ZIEMI LUBELSKIEJ im. św. JANA z DUKLI



ST. JOHN OF DUKLA CANCER CENTER, LUBLIN, POLAND

COZL/DZP/AS/3412/PN-175/20

Lublin, dnia 03.11.2020 r.

Do wszystkich wykonawców

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na :

„Dostawa obuwia profilaktycznego dla pracowników COZL”

Działając w oparciu o zapisy art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści na cholewkę skórę naturalną wykończoną powłokami umożliwiającymi łatwe utrzymanie w czystości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści zastosowanie na wkładkę-wyściółkę skórę o otwartej strukturze o najlepszych parametrach higienicznych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3

Odnosnie pozycji 3 i 4 – nie ma na rynku w Polsce i na świecie skóry licowej o parametrach (grubość 2,0-2,1 mm) która nadawała by się na obuwie typu drewniaki. Prosimy o zmianę w tym zakresie.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4

W związku z kryterium wyboru ofert – termin dostawy (40pkt- 1 dzień roboczy) prosimy podać minimalną ilość par w zamówieniu cząstkowym.

Odpowiedź: Zamawiający składa zamówienie w zależności od zapotrzebowania jednak nie mniej niż 10 par , nie więcej niż 150 par jednorazowo, średnio raz na 2-3 miesiące.

Pytanie nr 5

W związku z kryterium wyboru ofert – termin dostawy (40pkt- 1 dzień roboczy) prosimy podać maksymalną ilość par w zamówieniu cząstkowym.

Odpowiedź: Zamawiający składa zamówienie w zależności od zapotrzebowania jednak nie mniej niż 10 par , nie więcej niż 150 par jednorazowo, średnio raz na 2-3 miesiące.

Pytanie nr 6

W obecnym kształcie SIWZ Zamawiający może realizować całą umowę zamawiając obuwie np.: po 1 parze każde zamówienie, lub wysłać trzy zamówienia po 400 par dzień po dniu.

Odpowiedź: Zamawiający składa zamówienie w zależności od zapotrzebowania jednak nie mniej niż 10 par , nie więcej niż 150 par jednorazowo, średnio raz na 2-3 miesiące.

Pytanie nr 7

pkt 3 SIWZ określa realizację 12 m-cy, a w projekcie umowy paragraf .4 - 24 miesiące To który jest właściwy?

Odpowiedź: Przedmiot zamówienia dostarczany będzie przez Wykonawcę do siedziby Zamawiającego sukcesywnie przez okres 12 miesięcy od daty podpisania umowy – w paragrafie 4 pkt 1 wzoru umowy nastąpiła omyłka pisarska.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Finansowych i Infrastruktury
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej
im. Św. Jana z Dukli
mgr Dariusz Civiński

KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej
im. Św. Jana z Dukli
mgr Marielena Koziej

SPECJALISTA
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej
im. Św. Jana z Dukli
mgr Agnieszka Studzińska